
Lucie T. (Dorinka) ID 26687 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 1:46

PODMÍNKY PRODEJE
NOVÉ ZBOŽÍ
 Záruka dva roky
 pokud nepřijde odpověď do24h vracíme zboží zpět do prodeje. Pokud potřebujete delší dobu, rádi počkáme, stačí to napsat.

 Rezervace je závazná a je 5 dní, to je doba pro připsání peněz na účet nebo osobní odběr. Rezervace na rozmyšlenou
neděláme.

 Zboží, které nabízíme je většinou skladem, ale nabízíme ho i jinde, může se tedy stát, že bude prodané i když budete 1.
zájemce.

 Poštovné je vždy uvedeno u inzerátu. (Profi balík 130Kč ČP pojištěno doručení do druhého dne ) Platba předem na účet,
zájemcům registrovaným na mmb s kladným hodnocením můžeme poslat i na dobírku. Zboží odesíláme nejčastěji v den
připsání peněz na účet nebo den následující. Není vždy možné Vás o odeslání balíčku informovat.
 Po domluvě možný osobní odběr Praha 5.

 Prosím, u svých objednávek uvádějte adresu a případně i telefonický kontakt pro snadnější komunikaci.

 ZBOŽÍ POUZE PRODÁVÁME, NEMĚNÍME ZA NIC Z VAŠICH ALB !!!!

 POUŽITÉ ZBOŽÍ
 Platba předem na účet s poštovným
 Poštovné 50Kč (obyčejný balík) nebo 100Kč ( větší balík nebo pojištěný )
 Osobní odběr není možný
 Omlouvám se nechodím jsem každý den pošlete SMS o co máte zájem
 Mob: 777 91 32 17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

